(1) Pružatelj usluga će fakture dostavljati Naručitelju mjesečno, kao naknadu za izvršene usluge s rokom plaćanja 

od petnaest (15) dana od dana izdavanja računa.

(2) Naručitelj će plaćati Pružatelju usluge u skladu s prethodnim stavkom ovog članka naknadu za izvršene usluge 
u sljedećim iznosima;

a) 26.500,00 kn (dvadeset šest tisuća i petsto kuna) na mjesec uvećano za pripadajući PDV, za pružanje 
usluga vođenja projektima u području brodogradnje i drugim djelatnostima Naručitelja putem člana 
projektnog tima I.

(3) Pružatelj usluga se obvezuje da će uz račun iz stavka 1. ovog članka dostaviti izviješće o pruženim uslugama..